SPARE PARTS LogiQ 300

1N

sues}i601 O



Iltem| Partno. |Qty total in product Description Beschreibung Beskrivelse
1 1440519 1 Wheel axle Radachse Hjulaksel
2 1943803 2 Fork wheel Rolle Gaffelhjul
3 (440520 1 Distance tube Distanzrohr Afstandsrer
4 1440510 1 Back cover Ruckabdeckung Bag cover
5 1933150 2 Circlip Schliessring Lasering
6 923150 2 Washer Scheibe Skive
7 1919509 6 Screw M5 Schraube M5 Skrue M5
8 1911890 2 Screw M8 Schraube M8 Skrue M8
9 1919241 2 Screw Schraube Skrue
10 [943100C 1 Castor wheel cpl. Lenkrolle kpl. Slingrehjul kpl.
11 1440530 2 Distance tube Distanzrohr Afstandsrar
12 1943100BC 1 Castor wheel w. brake cpl. |Lenkrolle m. bremse kpl. | Slingrehjul m. bremse kpl.
13 1921120 2 Lock nut Gegenmutter Sikringsmetrik




Iltem| Partno. |Qty total in product Description Beschreibung Beskrivelse
14 440521 4 Guideroller axle Fihrungsrolle Achse |Mastrulle aksel
15 440522 4 Guideroller Flhrungsrolle Mastrulle
16 |933160 6 Locking ring Schliessring Lasering
17 1948164 4 Bearing bush Lagerbuchse Lejebgsning
18 1929160 6 Washer Scheibe Skive
19 1912126 4 Bolt M10 Schraube M10 Bolt M10




.3

=
=
= .

35 30 33

ltem| Partno. |Qty total in product Description Beschreibung Beskrivelse
16 1933160 6 Locking ring Schliessring Lasering

18 1929160 6 Washer Scheibe Skive

20 |415391R 1 Handle cpl. Deichsel, Kpl. Handtag kpl.

21 1101055Q 1 Panther pump quicklift cpl. |Panther pumpe schnellhebe kpl. | Panther pumpe kvikigft kpl.
22 1440524 2 Chain roller Kettenrolle Kaederulle

23 440523 1 Chain roller axle Kettenrolle Achse Kaederulle aksel

24 1948201 2 Bushing @16x25 Buchse Bgsning

25 1440509 1 Front cover Frontabdeckung Front deekplade

27 1911516 2 Screw Schraube Skrue

28 1924050 2 Washer Scheibe Skive

29 1922050 2 Nut Mutter Matrik

30 [924101 1 Washer Scheibe Skive

31 1951300 2 Lifting chain Hubkette Loftekeede

32 (951021 4 Chain connector Kettensammler Kaedesamler

33 (922100 1 Nut Mutter Matrik

35 1912160 1 Ch screw Ch Schraube Ch skrue

36 910810 1 Pointed screw Reitstockschraube Pinolskrue

100048 1 Gasket Set LogiQ Dichtungssatz LogiQ Pakningsseet LogiQ




